
患者様並びにご家族の皆様へ 

 

＜開院記念日に伴う＞ 

休日のお知らせ 
標記の件につきまして、下記の通りとなっておりますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

☆【外来診察】 

令和 5 年 4 月 10 日（月） 12 時 30 分～ 休 診 

 

☆【訪問看護ステーションかがやき】 

令和 5 年 4 月 10 日（月） 12 時 30 分～ 休 所 

 

☆【通所デイケア】 

令和 5 年 4 月 10 日（月）      終日休所 

 

尚、外来診察の受付時間は【再診の方】が１１時３０分まで、【初診の

方】は１０時３０分までとなっております。 

 

医療法人 勤誠会 米子病院 

院 長  加 藤  明 孝  


